oisariam cū cā differat eētialiter ab effectu. Ad ali⁹ ud dōz filr nō fore verū v̄l: vt v̄liz dria. 164. Lūz eo ēt q̄ p̄ma et cōponētia sūt p̄manentia cōpositis vt elā. Ad alind dōz q̄ i cōpositis h̄tus iadūmicez copulaſ sed nō pp hoc cū hmōi eoꝝ p̄unctio non in vnu reddita cōsopiaſ vt simplicis. Sunt nāq; in cōpositis plura que nō nā copulaſ sed arte. Ipsa enim quātuncūq; conata dōnū appens. i. non p̄t ad eā q̄ nāe et dei verā permissionē peruenire. Lūus siquidem benignitate ipso in posteru⁹ perfaci valeamus.

Eregimus deo fātore opus Lōciliatoris magistrī Peiri de abano medicorū physicoꝝq; sua tempestate principis: Impressum papie per Babrielez de grāsis anno dñi. 1490. die sexta. nouembri⁹.

Luriosus esse desiderās ne aliquid huic op̄i desiceret et multa querens originalia emendatissima ante illam dria que incipit sic: q̄ craneum vno constituta osse que est. 39. dria et post illud annexum qđ incipit: Occasione siquidem huius qđ tactum est de restauratione partium et c. inueni in multis originalib⁹ hoc annexum quod incipit:

Dhuc hoc p̄hesitatur occasione et potissime: qm̄ plebiscita pte diminutis hostiliter penaz inserunt qua mēbrū indicandū sit colobū lefione. nam v̄t q̄ oī p̄fectū extat cui nihil veest esrum q̄ natum est h̄re. 5. metaph. igitur erit iperfectū cui et c. cū bene diffiniens h̄ria consignificet: topi. 6. sed diminutū est iperfectū vt nomē oīdit. Eteni oē totū et p̄fectū sunt in dria spē igitur et sua opposita: q̄r lesionē quecūq; posita mēbrū colobū seu diminutum existit. Itidē cum tollitur id quo mēbrū p̄ncipaliter agit colobū siet q̄ et mēbrū in actū sub ordinatur tanq; in sinē sed id remotione accidit p̄tis confimilis cuz ea perficiant opationes officialium et dria. 63. tūc itaq; mēbrū colobū reddeſ. Rursus mēbra ut iliter aut v̄l existere carentia in suo actu vt oīdit contusio ipillatio circa cerebrum nuchā vel nervos v̄t nālitas absq; aialitate seu nutritio sine motu et sensu: ac is absq; illo: interiorꝝ primo ca. pe. et p̄mo prima ca. de h̄tutib⁹. 4. p̄tq; actus deleri alia cōpositionis nā et non ea que numeri sola q̄r colobum absq; separatione constabit. Eti: carne abscissa membrū non redditur colobum. 5. metaph. sed labium est caro. Adhuc Lōmē. ibidem: diminutū mēbro ē id cuius numerus non remanet. sed id contingit cuz zirbus auferatur igit̄ colobū aliter q̄ abscissione contingit precipue cum alia sint pretacta p̄tisq; interioris detractione. Quorum oppositum oīum sentiunt Ar. et Lōmen. 5. metaph. Itidē qđ colobū idem iportat q̄ abscissuz vel brevitatuz grece. sed in p̄tactis plurimis non p̄uenit abscissio hmōi cum nō appareat. igitur individua hec minime coloba. Propter primum qđem sciendū q̄ lesio est nōcumentum sensibile perceptū in actu que triplex existit vt minor media et maior. vnde. 2. tegni nocetur operatio aut leviter: aut mediocriter: aut oīno non fit. prima qui dem dicitur p̄mutatio seu visus cum aliud q̄ sit up̄ positiū conspicit. reliq̄ qđes debilitas sicut v̄lso tene-